
-"-

,.,.. 
,_.. 
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV 

Národnl památkový ústav 
se sldlem Valdštejnské něm. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IC:75032333,DIC:CZ75032333 

Fakturační adresa: 
Národní památkový ústav, 
územnl odborné pracovíště v Olomouci 
Horní náměstl 25, 771 11 Olomouc 

v Olomouci dne 15. 5. 2021 Objednávka čislo: 025 /2021 8. dílčí objednávka ke 
smlouvě NPU-391/31470/2020 , 9100H1200005 

Dodavatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížk.ovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Předmět objednávky 

Na základě smlouvy „Vědecko-výzkumné práce na archeologických výzkumech 
v Olomouckém kraji", č. objednatele NPU-391/31470/2020; č. zhotovitele 068/OVZ/PJ/2020, 
u Vás objednáváme práce při zpracování ZAV 11Olomouc. Křížkovského 10", zejm. mytí, 
přípravu vzorků, evidenci, popis artefaktů a dalšl odborné práce ve sjednaných jednotkových 
cenách. Předpokládaný termín prací je červen až listopad 2021, personální zajištěn[ 3 x 
pomocný laborant pro vědu a výzkum. Kontaktní osobou za objednatele je

, která bude 
specifikovat konkrétnl personální požadavky a termíny 
v celkové maximálni ceně do 138._908,-Kč včetně DPH. 

Termín dodání: 1. 6. 2021 až 30. 11. 2021 

Na faktuře uvádějte vždy člslo naši objednávky. 

Splatnost faktury dodavatele je 21 dnů ode dne doručeni objednatele. 
Faktura bude obsahovat rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude doložena předávacím 
protokolem. 

2 O -05- 2021 

Potvrzujeme Vaši objednávku

f 
v ( _J---�-�-� 

pro . PhDr. Zdenek Pech 

děkan„Fi-lozofické- f 
dodavatel 

(podpis) /razítko/ 

Vyfizuje: podpis: ........

Spravce rozpočtu: 

Objednávka bude hrazena: PZAV 

Elektronické tržiště, Id verejné zakázky: 
Středisko: 91.20300 zakázka: 98F3191002 

N006/20N00007371 




